
平成24年 毎月1日現在の常住人口

（単位：人） （単位：世帯）

出生 死亡 増減 転入 転出 増減

12月 17,092 8,290 8,802 6 23 -17 36 49 -13 -30 6,258 -4

11月 17,122 8,299 8,823 6 13 -7 25 44 -19 -26 6,262 -5

10月 17,148 8,312 8,836 4 13 -9 32 42 -10 -19 6,267 5

9月 17,167 8,316 8,851 3 12 -9 42 49 -7 -16 6,262 -7

8月 17,183 8,322 8,861 4 14 -10 43 45 -2 -12 6,269 18

7月 17,195 8,330 8,865 11 13 -2 43 42 1 -1 6,251 2

6月 17,196 8,327 8,869 10 16 -6 49 54 -5 -11 6,249 7

5月 17,207 8,336 8,871 7 8 -1 43 58 -15 -16 6,242 9

4月 17,223 8,334 8,889 11 18 -7 64 96 -32 -39 6,233 9

3月 17,262 8,357 8,905 8 13 -5 41 47 -6 -11 6,224 2

2月 17,273 8,360 8,913 5 12 -7 35 33 2 -5 6,222 13

1月  17,278 8,366 8,912 9 17 -8 41 42 -1 -9 6,209 -2

84 172 -88 494 601 -107 -195 47計

総数
月間
増減

自然動態 社会動態
月

人口 世帯

総数 男 女

前月中の動き

月間
増減


